Протокол
заседания конкурсной комиссии Конкурса детского рисунка «Если бы я был Главой района»,  проведенного в рамках Дня молодого избирателя
27 февряля 2015 года

8 00  часов,  малый зал заседаний Совета и Исполнительного комитета
Присутствуют:
Хакимова Л..Ф. – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии  Агрызского Республики Татарстан,   председатель комиссии;
Хикматуллина Э.Р.- руководитель Агрызского отделения Аграрного молодежного объединения Республики Татарстан,заместитель председателя комиссии;

Сайдиахмедова А.Х – начальник организационного отдела Агрызского муниципального района Республики Татарстан, секретарь;
Калимуллина Л.Р. – методист отдела учебно-методического обеспечения ИМЦ Агрызского муниципального района, член комиссии;
Сайфуллина И.В.- директор школы искусств Агрызского муниципального района, член комиссии
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Подведение итогов Конкурса детского рисунка «Если бы я был Главой района» среди дошкольников ДОУ района.
Рассмотрев представленные конкурсные материалы, комиссия  РЕШИЛА:
1. Признать победителями конкурса:

	1
	Николаева Полина, 6л.
	Кулегашская СОШ

	2
	Шайхутдинов Салават, 6л
	д.Ямурзино

	3
	Николаева В, 6л
	Кулегашская СОШ

	4
	Михайлова Ирина, 6л
	Пелемешская СОШ

	5
	Аширова Юля, 6л
	МБДОУ №5

	6
	Семенова Аделя, 7л
	Кулегашская СОШ

	7
	Давлетшин Камил, 6л
	МБДОУ «Солнышко» с.Кичкетан

	8
	Сайранов Егор, 6л
	МБДОУ «Теремок» с.Красный Бор

	9
	Газимов Данил, 6л
	МБДОУ «Теремок» с.Красный Бор

	10
	Панков Илья, 6л
	МБДОУ №5

	11
	Хузяхметов Ислам
	МБДОУ «Солнышко» с.Кичкетан

	12
	Насибуллина Элина, 6л
	МБДОУ №1 «Золотой ключик»

	13
	Михеева Ольга, 6л
	МБОУ Пелемешская начальная школа-сад

«за» - 5
«против» - нет,

«воздержались» - нет.

Решение принято.

      2. Награждение победителей провести в ИМЦ Агрызского муниципального района .
Председательствующий:

Л.Ф.Хакимова

Секретарь:

А.Х.Сайдиахмедова